АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2014 № 17
с. Наумовка

О совершенствовании работы с обращениями граждан в

администрации Наумовского сельского поселения

В целях соблюдения прав и законных интересов граждан, совершенствования работы с обращениями граждан администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рассматривать обращения граждан, поступившие в администрацию сельского поселения в соответствии с действующим законодательством.
2. Ежеквартально до 05 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, предоставлять в адрес администрации Хабаровского муниципального района информацию о работе с обращениями граждан в отчетном квартале и анализ поступивших обращений.

3. Разместить на официальном сайте сельского поселения в разделе «Обращения» правовой акт, регламентирующий работу с обращениями граждан, график приема граждан и информацию о рассмотрении обращений граждан, поступивших в администрацию сельского поселения.
4. Проверить наличие и доступность гражданам всей необходимой информации, размещенной на официальном сайте администрации сельского поселения.
5. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и разместить на официальном сайте Наумовского сельского поселения.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт